
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 50840

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 12:55:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS (0 KM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRACEMA/MG, conforme quantidade, qualidade e especificações
descritas neste Termo de Referência. Fim do recebimento (propostas e documentos): 22/09/2022 às
09h00min Início da análise das propostas: 22/09/2022 às 09h01min Fim da análise das propostas:
22/09/2022 às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 22 DE SETEMBRO DE 2022 HORÁRIO DE INÍCIO
DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)
Resumo: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS (0 KM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRACEMA/MG, conforme quantidade, qualidade e especificações
descritas neste Termo de Referência. Fim do recebimento (propostas e documentos): 22/09/2022 às
09h00min Início da análise das propostas: 22/09/2022 às 09h01min Fim da análise das propostas:
22/09/2022 às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 22 DE SETEMBRO DE 2022 HORÁRIO DE INÍCIO
DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50840/aquisicao-de-veiculos-novos-0-km-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-piracemamg-conforme-quantidade-qualidade-e-especificacoes-descritas-neste-termo-de-referencia-fim-do-recebimento-propostas-e-documentos-22092022-as-09h00min-inicio-da-analise-das-propostas/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7AB30BB4-CDBD-EC75-60DA-C8B087ACC2CE}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00CONTRATO - PRIMAVIA Baixar

05/09/2022 00:00:00Homologação Baixar

05/09/2022 00:00:00CONTRATO G10 Baixar

05/09/2022 00:00:00CONTRATO CARMO Baixar

05/09/2022 00:00:00ERRATA Baixar

05/09/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 145-2022-PREGÃO ELETRÔNICO 008-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CCCE117D-57C0-EEDD-CECE-2EEE1B270BCE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{08857DDA-0DAD-4D2E-C44D-4D6BAE5C8A04}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADCBC2DC-2438-D0AB-CE2C-DA04CE5DCCEC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4D6AC0A7-7CD4-0ABD-AD3E-4AA15AA85CB7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B1C754AC-D587-6BB2-2AED-DAEB7422ED3B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD6B26AE-ED1E-E7EA-EA2D-CAA77CA7CDC7}.pdf

